## <u>PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT</u> <u>NOTIFICATION</u>

The 07th June, 2023

No.1-CLB/2023-24/ 24 under Rule 251-I(2) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), Hon'ble Speaker has been pleased to nominate on 6th June, 2023 the following Members to serve on the Committee on Local Bodies for the year 2023-24.

- 1. Shri Gurpreet Bassi Gogi
- 2. Shri Amansher Singh (Sherry Kalsi)
- 3. Shri Avtar Singh Junior
- 4. Sardar Barindermeet Singh Pahra
- 5. Shri. Dinesh Kumar Chadha
- 6. Sardar Gurinder Singh Garry Birring
- 7. Dr. Kashmir Singh Sohal
- 8. Sardar Kuljit Singh Randhawa
- 9. Shri Madan Lal Bagga
- 10. Smt. Neena Mittal
- 11. Smt. Rajinder Pal Kaur
- 12. Sardar Sukhjinder Singh Randhawa
- 13. Sardar Tarunpreet Singh Sond

Under Rules 184(1) read with Rule 207 of the Rules of Procedure and

Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), Hon'ble Speaker has appointed Shri Gurpreet Bassi Gogi, M.L.A as Chairman of the Committee.

Tyfizs him

CHANDIGARH Dated 7th June, 2023. SuperIntendent Punjab Vidhan Sabha, Chandigarh.

RAM LOK KHATANA SECRETARY. ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ 07 ਜੂਨ, 2023

ਨੰ:1–ਸੀ.ਐਲ.ਬੀ./2023–24/ ਨੂੰ ਪ੍ਰ\_ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 251–ਘ (2) ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੇ 6 ਜੂਨ, 2023 ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2023–24 ਲਈ ਸਥਾਨਕ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕਮੇਟੀ ਵਾਸਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਹੈ :–

- ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਬੱਸੀ ਗੋਗੀ
- ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਸ਼ੇਰ ਸਿੰਘ(ਸ਼ੈਰੀ ਕਲਸੀ)
- ਸ਼੍ਰੀ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਜੂਨੀਅਰ
- ਸਰਦਾਰ ਬਰਿੰਦਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪਾਹੜਾ
- ਸ਼੍ਰੀ ਦਿਨੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਚੱਢਾ
- ਸਰਦਾਰ ਗੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗੈਰੀ ਬੜਿੰਗ
- 7. ਡਾ. ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਸੋਹਲ
- 8. ਸਰਦਾਰ ਕੁਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ
- 9. ਸ਼੍ਰੀ ਮਦਨ ਲਾਲ ਬੱਗਾ
- 10. ਸ਼ੀਮਤੀ ਨੀਨਾ ਮਿੱਤਲ
- 11. ਸ਼ੀਮਤੀ ਰਜਿੰਦਰ ਪਾਲ ਕੋਰ
- 12. ਸਰਦਾਰ ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ
- ਸਰਦਾਰ ਤਰੁਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸੌਂਧ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184(1) ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ **ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਬੱਸੀ ਗੋਗੀ,** ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 07 ਜੂਨ, 2023

am 220 kgu SuperIntendent Punjab Vidhan Sabha,

Chandigarh.

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ, ਸਕੱਤਰ।